
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20 червня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 190 

 

Про надання статусу дитини-сироти  

Шевракову Богдану Сергійовичу, 16.09.2008 року народження 

та Шевраковій Василині Сергіївні, 27.12.2009 року народження 

 

На первинному обліку дітей, які залишились без батьківського 

піклування, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування служби 

у справах дітей Ананьївської міської ради перебувають діти: Шевраков Богдан 

Сергійович, 16.09.2008 року народження та Шевракова Василина Сергіївна, 

27.12.2009 року народження, які мають статус дитини, позбавленої 

батьківського піклування з 17.08.2012 року. 

21 березня 2024 року померла мати дітей Шевракова Вікторія Валеріївна 

(свідоцтво про смерть серія І-ЖД № 765588 від 28.03.2024 року, видане 

Відділом надання адміністративних послуг Ананьївської міської ради, актовий 

запис № 115 від 28.03.2024 року). 

Шевраков Богдан Сергійович, 16.09.2008 року народження, має статус 

дитини, позбавленої батьківського піклування (розпорядження голови 

Ананьївської районної державної адміністрації від 17.08.2012 року № 739/А-

2012 «Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування 

малолітньому Шевракову Богдану Сергійовичу, 16.09.2008 року народження»). 

Шевракова Василина Сергіївна, 27.12.2009 року народження, має статус 

дитини, позбавленої батьківського піклування (розпорядження голови 

Ананьївської районної державної адміністрації від 17.08.2012 року № 738/А-

2012 «Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування 

малолітній Шевраковій Василині Сергіївні, 27.12.2009 року народження»). 

Розглянувши подання служби у справах дітей Ананьївської міської ради від 

11.05.2024 року № 15.01-33/373, керуючись статтею 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 1 Закону України «Про охорону 

дитинства», статтями 5, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», пунктами 22, 23, Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 



затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року 

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», з метою захисту прав дитини, виконавчий комітет Ананьївської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини-сироти Шевракову Богдану Сергійовичу, 

16.09.2008 року народження.  

 

2. Надати статус дитини-сироти Шевраковій Василині Сергіївні, 

27.12.2009 року народження. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                 Юрій ТИЩЕНКО 
 

 


